АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025                                         №63                       х. Новоалександровка

О присвоении адреса земельному участку

с кадастровым номером

61:01:0110101:3765

Рассмотрев заявление Казаковой Людмилы Анатольевны, о присвоении адреса земельному участку, а также руководствуясь Федеральным законом № 443-ФЗ   от 28.12.2013 «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, в целях упорядочения адресного реестра на территории Муниципального образования «Новоалександровского сельского поселения Азовского района Ростовской области, Администрация Новоалександровского сельского поселения постановляет:
1. Земельному участку, принадлежащему на праве собственности Казаковой Л. А., что подтверждается выпиской из Единого государственного реестра недвижимости об    основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, регистрационной записью № 61:01:0110101:3765-61/185/2025-1 от 09.04.2025, с кадастровым номером   61:01:0140101:3765, общей площадью 3242 кв. м., присвоить адрес: Российская Федерация, Ростовская область, Муниципальный район Азовский, сельское поселение Новоалександровское, хутор Новоалександровка, улица Победы, з/у 54.

          2. Ведущему специалисту  Администрации Новоалександровского сельского поселения Николаенко Е. Ю. внести   соответствующие   записи в  федеральную информационную адресную  систему (ФИАС), единый адресный реестр и  похозяйственную   книгу.
Глава Администрации
Новоалександровского

сельского поселения                                                                          С.А. Комаров